
OPIS PONÚKANÉHO TOVARU 

 

 

Obchodné meno uchádzača:  flex-it, s.r.o. 

Sídlo uchádzača:   Tomášikova 26, 821 01 Bratislava 

IČO:    50 603 698 

        

 

 

Názov tovaru: Cisco Network Convergence System 520    

 

Technická špecifikácia: 

link na webovú stránku výrobcu, kde je možné preveriť technické parametre ponúkaného 

tovaru: https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/routers/network-convergence-

system-500-series-routers/datasheet-c78-740294.html  

Súčasťou ponúkaného tovaru bude: 

• aktivovaná L2 licencia (napr. Metro Access Licence). 

• na dodávanom zariadení bude aktívnych 16x 1G (4x RJ45 a 12x SFP) a 2x 10g portov. 

• požadovaný počet SFP (16 ks) pre využitie v externých podmienkach (teplotný rozsah -40 

do 85ºC) pozostáva z nasledovných typov: 

 

       a) 14 ks 1 gig SFP SM 10 km LC duplex DMI diagnostika 

       b)   2 ks 10 gig SFP+ SM 20 km LC duplex DMI diagnostika 

      

     Dodávané SFP sú plne kompatibilné s dodávaným optickým switchom. 

 

• bude dodanie 8x optický patch kábel SC/APC-LC duplex SM 3m. 

• Podpora a záruka – 1 rok 8x5xNBD. 

 

 

V Bratislave, dňa 11.12.2020 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

                                            

Mgr. Simona Matisová, konateľ 

 

https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/routers/network-convergence-system-500-series-routers/datasheet-c78-740294.html
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/routers/network-convergence-system-500-series-routers/datasheet-c78-740294.html


Hlavné mesto SR Bratislava Dynamický nákupný systém 

Primaciálne nám. 1  Výzva č. 3 

814 99 Bratislava                   „Nákup 10Gig optického switchu  

                                                                                                      do externých podmienok“ 
 

 

Príloha č. 2 - Návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie 
ponúk a identifikačné údaje uchádzača 

Obchodné meno uchádzača:    flex-it, s.r.o. 

Sídlo uchádzača:     Tomášikova 26, 821 01 Bratislava 

IČO:      50603698 

Meno a priezvisko štatutárneho zástupcu  Mgr. Simona Matisová 

IČ DPH:     SK2120389975 

Názov banky:     VÚB, a.s. 

Číslo účtu (IBAN):    

Telefónne číslo:    +421

E-mailová adresa:    obchod@flex-it.sk 

 

Predmet zákazky: „Nákup 10Gig optického switchu do externých podmienok“  

Kritérium na vyhodnotenie ponúk: najnižšia cena za celý predmet zákazky v EUR s DPH.  

 

Celková cena za predmet zákazky 

v EUR bez DPH  
Výška DPH 

Celková cena za predmet zákazky 

v EUR s DPH  

5 385 € 20 % 6 462 € 

 

Cena uvedená uchádzačom obsahuje všetky náklady, ktoré uchádzačovi vzniknú v súvislosti 

s plnením predmetnej zákazky. 

Pomocné kritérium na hodnotenie ponúk v prípade rovnosti ponúk: 

    

Lehota dodania tovaru (v dňoch)*  14 dní 

*Max. lehota dodania tovaru je 14 pracovných dní a preto pomocné kritérium môže byť rovné alebo nižšie ako táto max. 

hodnota. 

Som platiteľom DPH  

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, na túto skutočnosť upozorní verejného obstarávateľa. Ak 

uchádzač nie je platcom DPH, ním uvedená cena bude považovaná za konečnú aj v prípade, ak by 

sa počas plnenia predmetu zákazky stal platiteľom DPH. V prípade, ak uchádzač je platiteľom DPH, 

avšak jeho sídlo je v inom členskom štáte EÚ alebo sídli mimo EÚ, uvedie v ponuke cenu, ktorá 

bude rozdelená na ním navrhovanú cenu bez DPH, výšku DPH a aj cenu s DPH podľa slovenských 

právnych predpisov (20%), aj keď samotnú DPH nebude fakturovať.  

 

 

 

 



Hlavné mesto SR Bratislava Dynamický nákupný systém 

Primaciálne nám. 1  Výzva č. 3 

814 99 Bratislava                                                                  „Nákup 10Gig optického switchu  

                                                                                                        do externých podmienok“ 
 

 

V Bratislave, dňa 11.12.2020                                          

 

 

 

 

 

  ................................................ 

 Mgr. Simona Matisová, konateľ 




